



# МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2015

№ 1097

О внесении изменений в постановление мэрии города Ярославля от 12.12.2014 № 3001

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением мэра города Ярославля от 30.06.2009 № 2082 «Об утверждении Положения о функциях и полномочиях учредителя муниципальных учреждений города Ярославля»

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 12.12.2014 № 3001 «О переименовании муниципальных образовательных учреждений» следующие изменения:

- 1) в приложении 1 «Перечень муниципальных общеобразовательных учреждений»:
  - в строке 28 в графе «Адрес учреждения» слова «дом 12» заменить словами «дом 1б»;
  - в строке 30 в графе «Наименование учреждения после переименования» слова «Основная школа № 35» заменить словами «Основная школа № 35 имени Героя Советского Союза Н.А. Кривова»;
  - в строке 41 в графе «Адрес учреждения» цифры «150051» заменить цифрами «150065»;
  - в строке 51 в графе «Адрес учреждения» слова «улица Орджоникидзе» заменить словами «улица Серго Орджоникидзе»;
  - в строке 87 в графе «Адрес учреждения» слова «Красный бор» заменить словами «Красный Бор».

2) в приложении 2 «Перечень муниципальных дошкольных образовательных учреждений»:

- в строке 5 в графе «Адрес учреждения» цифры «150051» заменить цифрами «150055»;
- в строке 58 в графе «Адрес учреждения» цифры «150051» заменить цифрами «150065»;
- в строке 135 в графе «Адрес учреждения» цифры «150051» заменить цифрами «150055»;

- в строке 155 в графе «Адрес учреждения» слова «дом 9а» заменить словами «дом 5б».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города Ярославля по социальной политике.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель мэра города Ярославля

А.Г. Малютин

